144
Conab
Cornpanhi-i Naciora: de Abastecimento

ATA DA DUCENTÉSIMA DÉCIMA NONA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA
COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e doze, às 9h, no Edifício Sede da
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB, situada à SGAS, Quadra
901,conjunto liA", lote 69, nesta cidade de Brasília/DF,NIRE/NIRC de nO5350000093-3,
CNPJ n° 26.461.699/0001-80, presentes Rubens Rodrigues dos Santos- Presidente,
Marcelo Araújo Melo - Diretor da Diretoria de Operações e Abastecimento - Dirab, Silvio
Isopo Porto - Diretor da Diretoria de Política Agrícola e Informações - Dipai e Rogério
Luiz Zeraik Abdalla - Diretor da Diretoria de Gestão de Pessoas e Modernização _
Digep, realizou-se a Ducentésima Nona Reunião Extraordinária da Diretoria Colegiada da
Conab. Dando início aos trabalhos, o Presidente submeteu à apreciação da Diretoria, que
aprovou por unanimidade, para fins de regularização do Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica (CNPJ) e da Inscrição Estadual, as seguintes deliberações:- I _
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL MINAS GERAIS, CNPJ nO 26.461.699/0119-72 e
Nire/Nirc nO3190082515-0, criar a Unidade Armazenadora Manhumirim com sede na
Rodovia MG-20, s/no, Manhumirim/MG - Cep: 36.970-000; 11 - SUPERINTENDÊNCIA
REGIONAL MATO GROSSO DO SUL, CNPJ nO 26.461.699/0137-54 e Nire/Nirc nO
54900118533, alterar o endereço da Unidade Armazenadora Cassilândia, CNPJ nO
26.461.699/0130-88 e Nire/Nirc nO52900218929, da Avenida Presidente Dutra nO3.775,
Saída p/ Paranaíba, Cassílândia/MS - Cep: 79.540-000 para Avenida Presidente Dutra nO
3775, Saída p/ Paranaíba, Bairro Vila Izanópolis, Cassilândia/MS - Cep: 79.540-000; 111_
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL GOíAS, CNPJ nO 26.461.699/0022-05, Nire/Nirc nO
52900246653, alterar o endereço da Unidade Armazenadora Santa Helena de Goías
CNPJ nO26.461.699/0027-10, Nire/Nirc nO52900246726, da Rua Joaquim Francisco do
Prado, nO330, Bairro Ipeguary, Santa Helena de Goiás/GO - Cep: 75.920-000 para Rua
Professor Joaquim Francisco do Prado, nO 330, Bairro Ipeguary, Santa Helena de
Goiás/GO, Cep: 75.920-000. Nada mais havendo a tratar o Presidente deu por encerrada
a reunião pelo tempo necessário à lavratura da presente Ata, que foi lida e achada
conforme por tod os presentes. Brasília/DF, 17 de outubro de 2012.

RUBENS IGUES DOS SANT S

R~E~~~:AL
Diretor de Ge - Pessoas e Modern zação

SílVIO ISOPO PORTO
Diretor de Política Agrícola e Informações

60.000/054

	Page 1
	Titles
	144
	Conab
	Cornpanhi-i Naciora: de Abastecimento
	R~E~~~:AL

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4